
UCHWAŁA NR XXXVII/343/2013
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 27 czerwca 2013 r.

w sprawie zmiany statutu gminy Drawsko Pomorskie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 j.t.), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/284/2012 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 
29 listopada 2012 r. w sprawie statutu gminy Drawsko Pomorskie (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z dnia 18 stycznia 2013 r. poz. 258), wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) §9 otrzymuje brzmienie: „Uchwały, o których mowa w §8 ust. 1, powinny określać 
w szczególności: 

1) obszar; 

2) granice; 

3) siedzibę władz; 

4) nazwę jednostki pomocniczej". 

2) §39 ust. 4 otrzymuje brzmienie: „Jeśli bezpośrednia odpowiedź na wniosek lub zapytanie 
nie jest możliwa, należy udzielić odpowiedzi pisemnej w terminie 14 dni. Przepis §38 
ust. 5 stosuje się odpowiednio”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

mgr Czesław Faliński

Id: 55DF69CF-DE2D-4018-8260-BF3310B2906B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
W związku z błędami „pisarskimi” w §9 oraz w §39 ust. 4 zaistniała konieczność 

dokonania zmiany statutu. Pozostała część pozostaje bez zmian.

Id: 55DF69CF-DE2D-4018-8260-BF3310B2906B. Podpisany Strona 1




